

اطلاعات

یکشنبه ۳۰ خرداد ۱۳۹۵ - ۱۳ رمضان ۱۴۳۷ - ۱۹ ژوئن ۲۰۱۶ - سال نودم - شماره ۲۶۴۶۷

۱۲

معادن شن و ماسه منطقه ۱۸، قطب گردشگری پایتخت می شوند

نهایی راه آهن تهران - تبریز گفت: ۴۵ کیلومتر از راه آهن تهران - تبریز در منطقه ۱۸ قرار دارد که بخش عمده آن به زیر زمین منتقل شده است اما اکنون شاهد بلاتکلیفی بستر راه آهن تهران - تبریز و همچنین تهران - اهواز هستیم که در این باره جلسات زیادی با مسئولان راه آهن برای چاره اندیشی این فضای بی دفاع برگزار شده است، اما به نتیجه ای نرسیده ایم.

وی با بیان این که این فضای بی دفاع به پاتسوق افراد بزهکار تبدیل شده است و نیروی انتظامی مدام در این منطقه طرح برنجورد اجرا می کند و مردم نگران هستند، افزود: راه آهن تهران با توجه به محدودیت های عمرانی و بازگذاری باید طرحی را ارائه کند و یا این که باید زمین های این خط آهن را با قیمت منطقی واگذار کند.

سلیمی همچنین از بهره برداری از بی آر تی منطقه ۱۸ پس از ماه رمضان خبر داد و گفت: این خط اتوبوس از یافت آباد تا منطقه سیمون بولیوار در شمال غرب تهران خواهد بود که امیدواریم اتوبوس های شیک به این منطقه هم برسند.

پیگیری قضایی و جلسات شورای تأمین نهایتاً توافق مالکان برای واگذاری و بهره برداری نکردن از این معادن کسب شد، افزود: همه مراکز غیرمجاز این اراضی تعطیل شده اند و طرح ناکا که طرح عمران و آبادانی حاشیه رودخانه کن است، به اجرا در خواهد آمد و در این باره مشارکت مالکان جلب شده است و تیزی به تملک اراضی نیست. شهردار منطقه ۱۸ با بیان این که ۳۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری اولیه اجرای طرح ناکا است، تأکید کرد: تمامی هزینه ها اعم از طراحی، اجرا و بهره برداری توسط مالکان انجام می شود و به زودی معادن شن و ماسه تبدیل به قطب گردشگری تهران خواهند شد.

اکنون ایمن سازی منطقه در دست اقدام است چراکه هر لحظه احتمال دارد بستر ۵ متری رودخانه کن شکسته شود و در این صورت فاجعه بزرگی رخ می دهد که برای جلوگیری از وقوع این اتفاق شهرداری منطقه ۱۸ در حال ایمن سازی حریم رودخانه کن است. سلیمی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضع

شرویس سیاسی - اجتماعی: شهردار منطقه ۱۸ تهران از تعطیلی معادن شن و ماسه این منطقه و آغاز تبدیل اراضی معادن به قطب گردشگری پایتخت خبر داد.

دکتر مصطفی سلیمی در جمع خبرنگاران با اشاره به معضلات معادن شن و ماسه گفت: با همکاری و پیگیری شورای تأمین و مدیریت شهری، فعالیت غیرمجاز معادن شن و ماسه متوقف شد و با مشارکت مالکان طرح "ناکا" در اراضی معادن کلید می خورد که بر اساس این طرح، اراضی مورد نظر به مرکز توریستی، تفریحی و سیاحتی شهر تهران تبدیل می شود.

شهردار منطقه ۱۸ با بیان این که اراضی معادن شن و ماسه ۴۵۰ هکتار است، افزود: برداشت های غیرمجاز از این معادن سبب شده است که شاهد ایجاد گودال ۱۳۸ متری باشیم و این در حالی است که این گودال فقط ۵ متر با رودخانه کن فاصله دارد و ایمنی این رودخانه را دچار خدشه کرده و همچنین به بزرگراه فتح - آزادگان و منطقه مسکونی تخلیج هم ضربه زده است. سلیمی با بیان این که با